1  i.q.  diffinimentum  ;  cessio  qure  fit  per  cornpositionem. — D'Arnis, 
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A-P-  Capellani,  qui  pro  tempore  fuerint,  Curatis  predicte  Ecclesie,  ut  Parochiani 
ejusdem,  intendant  et  reverenciam  faciant,  ut  tenentur,  ipsamque  Ecclesiam, 

Vol.  II.  ut  eorum  Parochialem  et  Matricem,  in  Festis  Nativitatis  Domini,  Pasche, 

[t'ol.  5.J  Ascensionis,  Pentecostes,  et  Saucte  Trinitatis,  ac  Omnium  Sanctorum  ;  in 
iiijor,  eciam,  Festis  Principalibus  Beatissime  Virginia  Marie,  in  cujushonore 
ipsa  Matrix  Ecclesia  dedicata  existit ;  et  in  Die  Dedicacionis  ejusdem. 
Dicti,  insuper,  inhabitantes  singulis  Festis  predictis,  ao  aliis  Festis  cum 
comode  poterunt,  et  singulis  Diebus  Dominicis,  cessante  impedimento 
legitimo,  frequentent  et  agnoscant,  et  omnia  Sacramenta  et  Sacramentalia 
Ecclesiastica  in  eadem,  et  non  in  Capella,  percipiant  ;  et,  in  augmentum 
Cultus  Divini  in  eadem  et  laudem  Dei,  Missis  inibi  celebrandis,  et  aliis 
Horis  Canonicis  dicendis,  suam  presenciam  exhibeant  personalem  ;  quodque 
animarum  ipsorum  Capellanorum  cura  inmediata  ad  Curatos  dicte  Matricis 
Ecclesie  pertineat,  et  excerceatur  diligencius  per  eosdem.  Prefatarn,  vero, 
Ordinaciouem  et  statum  dicte  Cantarie  augmentandi  et  corrigendi,  futuris 
temporibus,  prout  jus  et  equitas  suaclebunt,  uobis  et  Successoribus  nostris 
potestatem  liberam  specialiter  reservamus.  In  quorum  omnium  testimonium 
et  fidem  pleniorem  sigillum  nostrum,  una  cum  sigillo  communi  predict! 

nostri  Capituli,  Presentibus  duximus  apponendum. — Data  quo  ad  nos  in 
Manerio  nostro  de  Clist,  xvj  die  Julii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 
tricesimo  primo,  et  Consecracionis  nostre  quarto. — Et  nos,  Decanus  et 
Capitulum  Exonienses,  prefatis  Cantarie  et  Ordinacioni,  quatenus  ad  nos 
attinet,  consensum  prebentes  et  assensum,  sigillum  nostrum  commune  in 
premissorum  testimonium  hiis  duximus  apponendum.  Data,  quo  ad  nos 
Decanum  et  Capitulum  predictos,  in  Domo  nostra  Capitulari  Kxonie. 

t^01-   St.  Crantock  ;  Commissio  pro  Custodia  Sequestriin  fructibus  Pre- 
bende  de  Ingkam,  in  Ecclesia  Sancti  Karantoci, — 

Item,  xxj  die  Julii,  apud  Clist,  emanavit  Commissio  Dominis  Rogero,  Bar- 
tholomeo,  et  Waltero,  Sanctorum  Austoli,  Probi,  et  Cuthberti,  Ecclesiarum 
Vicariis,  ad  custodiendum  Sequestrum  in  fructibus  etproventibus  Prebende